[image: image1.png]

江团发字[2011]28号

关于举办江门市团校第八期团干部培训班的通知

各市（区）团委：

为贯彻落实团中央《关于做好2011年团干部教育培训工作的通知》和团省委《关于做好2011-2012年全省团干部教育培训工作的通知》的文件精神，进一步推进我市共青团事业发展和团干部健康成长服务，积极推进乡镇、街道团的组织“格局创新”工作，大力加强“两新”组织团建和团干部队伍建设，团市委定于今年11月中下旬举办江门市团校第八期团干部培训班。现将有关事项通知如下：
一、时间和地点
1、培训时间：2011年11月23—25日。
2、培训地点：广东青年职业学院（地址：广州市沙太南路66号，原广东青年干部学院）。
3、报到时间及地点：11月23日（星期三）上午8：45时在江门市府大院（白沙大道西1号）内报到，统一乘车出发。

二、培训对象
1、县级团委干部（各市、区1人）；

2、全市各镇、街团委书记或副书记（各镇、街1人）；
3、“两新”团组织干部（各市、区非公企业及新社会组织各1人）；
4、村级团支部书记（各市、区1人）。
（具体名额分配详见附件1）
三、培训内容
基层团建工作实务与操作技巧；乡镇街道格局创新工作；发挥共青团组织优势，参与社会管理创新；运用新媒体推动共青团各项工作；通过参观学习，完善“青年中心”建设，推进社会管理创新。
（具体培训课程安排另发）
四、培训方式
聘请广东省青年工作专家、高校教授讲授相关课程，以专题讲座为主，辅以小组研讨、参观考察等其他方式。
五、培训费用
本次培训班费用约为900元/人（含课程培训费、教材资料费、外出学习参观费、食宿费和交通费）。
1、各市（区）“两新”团组织干部及村级团支部书记的培训费用由团江门市委支付；
2、县级团委干部及各镇、街团委干部支付全额培训费用的一半，即450元/人，不足部分由团江门市委支付。
六、工作要求
1、此次培训是提高广大团干部的政策理论水平和工作推进能力的重要举措，各单位团组织要高度重视，及时选派培训对象，并确保参训人员按时到位。为保证学习效果，请勿选派不能保证全程参与学习的同志参加，新任团干部如无特殊情况不得缺席培训。
2、培训费请在培训期间以现金的形式交付。
3、为方便学习交流，请自备名片、U盘。另请学员自备必要药物、洗漱用品、运动服装。

各市（区）的县级团干、镇（街）团干、“两新”组织团干及村级团支部书记的培训报名工作统一由各市（区）团委负责，请各市(区)团委于11月17日前将《学员报名表》报团市委组织部。
联系人：邓从得、林凤英 ；联系电话：3273557 ；

传真号码：3273552  邮箱：jmtw333@126.com
附件：1、江门市团校第八期团干部培训班名额分配表
2、江门市团校第八期团干部培训班学员报名汇总表
共青团江门市委员会

2011年11月4日

附件1：

江门市团校第八期团干部培训班名额分配表（106人）

	市（区）名称
	县级团干
	各镇、街团委

书记/副书记

（每镇、街1人）
	“两新”团干
	村级团支部书记
	合计

	非公企业团组织
	新社会团组织

	蓬江区
	1
	9
	1
	1
	1
	13

	江海区
	1
	5
	1
	1
	1
	9

	新会区
	1
	11
	1
	1
	1
	15

	台山市
	1
	17
	1
	1
	1
	21

	开平市
	1
	15
	1
	1
	1
	19

	鹤山市
	1
	10
	1
	1
	1
	14

	恩平市
	1
	11
	1
	1
	1
	15

	合计
	7
	78
	7
	7
	7
	106

附件2：

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	联系电话（手机）
	团内职务
	团外职务
	身份证号码

江门市团校第八期团干部培训班学员报名汇总表
填报单位（盖章）：                                      填报日期：

PAGE
3